contratti pubblici, la quale ha acquisito efficacia dal 1 gennaio 2024; 
PRESO ATTO che l’operatore economico oggetto della trattativa è attivo in tutte le aree merceologiche in cui ricadono i 
servizi di interesse; 
PRESO ATTO    che la spesa massima presunta per la fornitura del servizio in oggetto ammonta ad euro 814,14 
(ottocentoquattordici//42) + iva 4% per €32,58 (trenadue//58) per il totale complessivo di € 
847,00(ottocentoquarantasette//00) per  pasti presunti pari a n. 121; 
CONSIDERATO  il possesso, da parte dell’operatore economico, di esperienza pregressa idonea all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali; 
CONSIDERATO  che, ai sensi dell’art. 53, comma 1, del decreto legislativo n.